Образец
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации
_________________________________________________________

(наименование образовательного учреждения)

             «___»_________ 20___г.

О проведении отчетно-выборного

собрания первичной профсоюзной

организации.

В соответствии с Уставом Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации, постановлением президиума _______________________ районной (городской) организации Профсоюза от «___»___________20__г. №___ и в связи с истечением срока полномочий профсоюзного комитета

профсоюзный комитет постановляет:

1. Провести отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации  «___»_______20___г., в _____ часов.

2. Предложить профсоюзному собранию повестку дня:

- Отчет профсоюзного комитета о работе за период с «___»___________20__г.  по «____»___________20__г.
- Отчет ревизионной комиссии.

- Выборы председателя первичной  профсоюзной организации.

- Выборы профсоюзного комитета.

- Выборы ревизионной комиссии.

- Выборы представителя в состав районного (городского) комитета Профсоюза.

- Утверждение Положения о первичной профсоюзной организации (в случае отсутствия Положения).

3. Профсоюзному комитету разработать и утвердить в срок до «___»___________20___г. план мероприятий по подготовке отчетно-выборного профсоюзного собрания.

Председатель первичной

профсоюзной организации  ______________________________

                                                                          Подпись                         Ф.И.О.